
STARTLISTE
Slalom

3. VSV RAUCH Kinderrennen

Schuttannen 26.02.2022

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter SC Montafon
Zielrichter SCHWARZMANN Georg

Kurssetzer VSV-Trainer
Startzeit 09:45  Uhr

Vorläufer A FENKART Emely June
Vorläufer B MATHIS Simon

Wetter bewölkt
Temperatur 0°

Gen.-Nr. des LV 7AL014
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttannen, Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

Kinder K10 weiblich

1  700500737 OLIVIER Grace 2012 WSV Au K10 w _______

2  708800582 SCHÄFER Felicitas 2012 WSV Sonntag K10 w _______

3  707907153 ARNDT Amrei 2012 WSV Bartholomäberg K10 w _______

4  720600714 OBERER Lena 2012 WSV Schruns K10 w _______

5  708700151 STARK Theresa 2012 SV BLONS K10 w _______

6  708500679 WAIDACHER Viktoria 2012 WSV Tschagguns K10 w _______

7  707601051 ROHRER Livia 2012 WSV Altach K10 w _______

8  704000351 KITZ Pia 2012 SV Zwischenwasser K10 w _______

Kinder K10 männlich

9  702804617 MATHIS Elias 2012 SV Hohenems K10 m _______

10  720500738 SANDRELL Georg 2012 SC Gaschurn K10 m _______

11  706406034 NEUBAUER Magnus 2012 SC Mühlebach K10 m _______

12  708700150 VALLAZZA Lasse 2012 SV BLONS K10 m _______

13  720600711 MARENT Matteo 2012 WSV Schruns K10 m _______

14  720600713 STEMER Jakob 2012 WSV Schruns K10 m _______

15  704000364 LUDESCHER Luca 2012 SV Zwischenwasser K10 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

16  701100918 NEURAUTER Luca 2012 WSV Braz K10 m _______

17  701901086 SCHNEIDER Finn 2012 SC Egg K10 m _______

18  708100532 DOMIG Luca 2012 WSV Fontanella K10 m _______

19  704300674 RIEPL Franz 2012 WSV Raggal K10 m _______

20  720700938 HERBURGER Mika 2012 WSV St. Gallenkirch K10 m _______

21  701100934 HACKHOFER Linus 2012 WSV Braz K10 m _______

22  705100515 MOOSBRUGGER Elias 2012 WSV Schoppernau K10 m _______

23  700600559 MEUSBURGER Anton 2012 SC Bezau K10 m _______

24  701100925 VONBANK Jona 2012 WSV Braz K10 m _______

Kinder K11 weiblich

25  703701434 WINKLER Klara 2011 WSV Ludesch K11 w _______

26  708400906 DOHR Catalina 2011 WSV Fellengatter K11 w _______

27  702804712 STRUGER Mia 2011 SV Hohenems K11 w _______

28  705500399 MEESE Luisa 2011 SC Schwarzenberg K11 w _______

29  705500419 RIEDMANN Maria 2011 SC Schwarzenberg K11 w _______

30  708500664 JOCHUM Amelie 2011 WSV Tschagguns K11 w _______

31  710000550 ALLGÄUER Noelia 2011 USV Thüringerberg K11 w _______

Kinder K11 männlich

32  707601182 VALENTI Vinzent 2011 WSV Altach K11 m _______

33  703701378 NIGSCH Lias 2011 WSV Ludesch K11 m _______

34  702804630 MATHIS Gabriel 2011 SV Hohenems K11 m _______

35  704000344 BECHTER Lukas 2011 SV Zwischenwasser K11 m _______

36  704100417 EGGER Noah 2011 WSV Nenzing K11 m _______

37  708100524 KONZETT Noel 2011 WSV Fontanella K11 m _______

38  706000574 BÖNIGER Janick 2011 WSV Wald/Arlberg K11 m _______

39  702804642 OBERHAUSER Benjamin 2011 SV Hohenems K11 m _______

40  706405804 DOSTAL Nico 2011 SC Mühlebach K11 m _______

41  701100858 WALCH Felix 2011 WSV Braz K11 m _______

42  708000490 HEINZLE Julian 2011 SV Laterns K11 m _______

43  709000573 DOBLER Felix 2011 SV Götzis K11 m _______

44  720200072 GESER Oskar 2011 SC Müselbach K11 m _______

45  701100857 HUBER Finn 2011 WSV Braz K11 m _______

46  703701214 SEEBERGER Julian 2011 WSV Ludesch K11 m _______

47  720701013 SCHUCHTER Kilian 2011 WSV St. Gallenkirch K11 m _______

48  708500646 VALLASTER Johannes 2011 WSV Tschagguns K11 m _______

49  704000336 VITH Marco 2011 SV Zwischenwasser K11 m _______

50  705100500 FETZ Leon 2011 WSV Schoppernau K11 m _______

51  708800569 MÜLLER David 2011 WSV Sonntag K11 m _______

52  720600699 HEISING Moritz 2011 WSV Schruns K11 m _______

Kinder K12 weiblich

53  722300254 SCHEYER Ella 2010 WSV Koblach K12 w _______

54  702804522 AMANN Chiara 2010 SV Hohenems K12 w _______

55  701100833 JÄGER Malea 2010 WSV Braz K12 w _______

56  704100415 HÖBER Joline 2010 WSV Nenzing K12 w _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

57  703701380 WETZLINGER Hannah 2010 WSV Ludesch K12 w _______

58  720600683 WITTWER Hannah 2010 WSV Schruns K12 w _______

59  700500714 STOFF Theresa 2010 WSV Au K12 w _______

60  705200089 SCHWARZMANN Isabel Maria 2010 SC Schröcken K12 w _______

61  705700456 GOPP Rosa 2010 SV Tisis K12 w _______

62  704000292 BECHTOLD Johanna 2010 SV Zwischenwasser K12 w _______

63  720600686 SANDER Leni 2010 WSV Schruns K12 w _______

64  720900256 SCHAEFER Liv 2010 SC Gargellen K12 w _______

65  703701272 SIEGL Paulina 2010 WSV Ludesch K12 w _______

66  702804606 THALER Sophie 2010 SV Hohenems K12 w _______

67  700300876 HEIM Antonia 2010 WSV Andelsbuch K12 w _______

Kinder K12 männlich

68  706406148 SENZENBERGER Jaron 2010 SC Mühlebach K12 m _______

69  706000492 SCHÖPF David 2010 WSV Wald/Arlberg K12 m _______

70  708800532 SCHÄFER Konstantin 2010 WSV Sonntag K12 m _______

71  702804599 KECKEIS Nicos 2010 SV Hohenems K12 m _______

72  702804520 FENKART Leroy Preston 2010 SV Hohenems K12 m _______

73  701101003 MAYER Alexander 2010 WSV Braz K12 m _______

74  701100807 HUBERT Nico 2010 WSV Braz K12 m _______

75  704000315 GREDIG Luis 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

76  708200172 MUXEL Josef 2010 SV Reuthe K12 m _______

77  705200086 LEITNER Linus 2010 SC Schröcken K12 m _______

78  704000284 VITH Luca 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

79  701700520 NESSLER Daniel 2010 WSV Dalaas K12 m _______

80  706800833 MORSCHER Luca 2010 SV Tosters K12 m _______

81  704000352 KITZ Paul 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

82  720600684 KONZETT Marius 2010 WSV Schruns K12 m _______

83  705500398 ROBITSCHKO David 2010 SC Schwarzenberg K12 m _______

84  705100499 FETZ Luis 2010 WSV Schoppernau K12 m _______

85  708000496 KOHLER Linus 2010 SV Laterns K12 m _______

86  720700838 JUEN David 2010 WSV St. Gallenkirch K12 m _______

87  720500669 WINKLER Levin 2010 SC Gaschurn K12 m _______

88  708800524 DÜNSER Manuel 2010 WSV Sonntag K12 m _______
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Name der 
Veranstaltung:

Genehmigungs 
Nummer:

Ort der MF-
Sitzung:

Datum:

Einteilung des 
Wettkampfes:

bezo Bewerb:

EBERLE Peter Wettkampfleiter:

MATHIS Bernd
Schiedsrichter 
Assistent:

SC Montafon Zielrichter:

Vorläufer: FENKART Emely June -D-

MATHIS Simon -E-

-F-

Einfahrstrecke:

Streckenname: 2. Lauf

Start: 1.320 m 2. Lauf m

Ziel: 1.200 m 2. Lauf m

Höhendifferenz: 120 m 2. Lauf m

Lange: m 2. Lauf m

Kurssetzer: 2. Lauf

Besichtigung: 2. Lauf

Einlass Ende: 2. Lauf

Startzeit: 2. Lauf

Startintervall: 2. Lauf

Richtungs 
änderungen:

2. Lauf

Siegerehrung:

Sonstiges:

Stand 9/2006
Sitzungsende:

1. Lauf

ab 8:30 Uhr

Nächste MF-Sitzung:

Offizielle Anschlagtafel:

Offizieller Liftbetrieb:

19:15 Uhr

keine (CoVID19-Prävention)

Michael Gruber

SCHMID Jürgen

1. Lauf Eulenwinkel

SCHWARZMANN Georg

Chef der 
Kampfrichter:

1. Lauf

1. Lauf

Schiedsrichter:

Startrichter:

-A-

Protokoll zur Mannschaftsführersitzung

ALPINE BEWERBE

24.02.2022

7AL014

SLBeginn der MF-Sitzung: 19:00 Uhr

Hohenems, Im Wingat 1

3. VSV RAUCH Kinderrennen

RennsekretärIn:

kein Mannschaftsfunk auf dem Juryfunk. Normale Startreihenfolge lt. Startliste. 
Besichtigungs- und Startzeit für den Profislalom über Juryfunk und Lautsprecher.
Besichtigungsreihenfolge wie folgt: SC Montafon - SV BWW - BW - OL - AL - KT - RT - RSG - 
bitte um Einhaltung (CoVID19-Prävention)

9:45 Uhr

9:15 Uhr 1. Lauf

1. Lauf

1. Lauf

9:00  bis 9:30 Uhr

1. Lauf

1. Lauf

VSV Ttrainer1. Lauf

-B-

-C-

1. Lauf



STARTLISTE
Slalom

4. VSV RAUCH Kinderrennen

Schuttannen, Eulenwinkel 26.02.2022

Veranstalter Vorarlberger Skiverband
Durchf. Verein SV Hohenems  (7028)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter EBERLE Peter  (KR)
Schiedsrichter MATHIS Bernd  (KR)
Wettkampfleiter SCHMID Jürgen  (KR)

Startrichter SC Montafon
Zielrichter SCHWARZMANN Georg

Kurssetzer VSV-Trainer
Startzeit ca. 12:30  Uhr

Vorläufer A FENKART Emely June
Vorläufer B MATHIS Simon

Wetter bewölkt
Temperatur 2°

Gen.-Nr. des LV 7AL015
Rennen offen für ldvo

Technische Daten

Name der Strecke Schuttannen, Eulenwinkel
Start 1320 m
Ziel 1200 m
Höhendifferenz 120 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

Kinder K10 weiblich

8  704000351 KITZ Pia 2012 SV Zwischenwasser K10 w _______

7  707601051 ROHRER Livia 2012 WSV Altach K10 w _______

6  708500679 WAIDACHER Viktoria 2012 WSV Tschagguns K10 w _______

5  708700151 STARK Theresa 2012 SV BLONS K10 w _______

4  720600714 OBERER Lena 2012 WSV Schruns K10 w _______

3  707907153 ARNDT Amrei 2012 WSV Bartholomäberg K10 w _______

2  708800582 SCHÄFER Felicitas 2012 WSV Sonntag K10 w _______

1  700500737 OLIVIER Grace 2012 WSV Au K10 w _______

Kinder K10 männlich

24  701100925 VONBANK Jona 2012 WSV Braz K10 m _______

23  700600559 MEUSBURGER Anton 2012 SC Bezau K10 m _______

22  705100515 MOOSBRUGGER Elias 2012 WSV Schoppernau K10 m _______

21  701100934 HACKHOFER Linus 2012 WSV Braz K10 m _______

20  720700938 HERBURGER Mika 2012 WSV St. Gallenkirch K10 m _______

19  704300674 RIEPL Franz 2012 WSV Raggal K10 m _______

18  708100532 DOMIG Luca 2012 WSV Fontanella K10 m _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

17  701901086 SCHNEIDER Finn 2012 SC Egg K10 m _______

16  701100918 NEURAUTER Luca 2012 WSV Braz K10 m _______

15  704000364 LUDESCHER Luca 2012 SV Zwischenwasser K10 m _______

14  720600713 STEMER Jakob 2012 WSV Schruns K10 m _______

13  720600711 MARENT Matteo 2012 WSV Schruns K10 m _______

12  708700150 VALLAZZA Lasse 2012 SV BLONS K10 m _______

11  706406034 NEUBAUER Magnus 2012 SC Mühlebach K10 m _______

10  720500738 SANDRELL Georg 2012 SC Gaschurn K10 m _______

9  702804617 MATHIS Elias 2012 SV Hohenems K10 m _______

Kinder K11 weiblich

31  710000550 ALLGÄUER Noelia 2011 USV Thüringerberg K11 w _______

30  708500664 JOCHUM Amelie 2011 WSV Tschagguns K11 w _______

29  705500419 RIEDMANN Maria 2011 SC Schwarzenberg K11 w _______

28  705500399 MEESE Luisa 2011 SC Schwarzenberg K11 w _______

27  702804712 STRUGER Mia 2011 SV Hohenems K11 w _______

26  708400906 DOHR Catalina 2011 WSV Fellengatter K11 w _______

25  703701434 WINKLER Klara 2011 WSV Ludesch K11 w _______

Kinder K11 männlich

52  720600699 HEISING Moritz 2011 WSV Schruns K11 m _______

51  708800569 MÜLLER David 2011 WSV Sonntag K11 m _______

50  705100500 FETZ Leon 2011 WSV Schoppernau K11 m _______

49  704000336 VITH Marco 2011 SV Zwischenwasser K11 m _______

48  708500646 VALLASTER Johannes 2011 WSV Tschagguns K11 m _______

47  720701013 SCHUCHTER Kilian 2011 WSV St. Gallenkirch K11 m _______

46  703701214 SEEBERGER Julian 2011 WSV Ludesch K11 m _______

45  701100857 HUBER Finn 2011 WSV Braz K11 m _______

44  720200072 GESER Oskar 2011 SC Müselbach K11 m _______

43  709000573 DOBLER Felix 2011 SV Götzis K11 m _______

42  708000490 HEINZLE Julian 2011 SV Laterns K11 m _______

41  701100858 WALCH Felix 2011 WSV Braz K11 m _______

40  706405804 DOSTAL Nico 2011 SC Mühlebach K11 m _______

39  702804642 OBERHAUSER Benjamin 2011 SV Hohenems K11 m _______

38  706000574 BÖNIGER Janick 2011 WSV Wald/Arlberg K11 m _______

37  708100524 KONZETT Noel 2011 WSV Fontanella K11 m _______

36  704100417 EGGER Noah 2011 WSV Nenzing K11 m _______

35  704000344 BECHTER Lukas 2011 SV Zwischenwasser K11 m _______

34  702804630 MATHIS Gabriel 2011 SV Hohenems K11 m _______

33  703701378 NIGSCH Lias 2011 WSV Ludesch K11 m _______

32  707601182 VALENTI Vinzent 2011 WSV Altach K11 m _______

Kinder K12 weiblich

67  700300876 HEIM Antonia 2010 WSV Andelsbuch K12 w _______

66  702804606 THALER Sophie 2010 SV Hohenems K12 w _______

65  703701272 SIEGL Paulina 2010 WSV Ludesch K12 w _______

64  720900256 SCHAEFER Liv 2010 SC Gargellen K12 w _______
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Stn ÖSV-Code  Name + Vorname JG Klasse Laufzeit

63  720600686 SANDER Leni 2010 WSV Schruns K12 w _______

62  704000292 BECHTOLD Johanna 2010 SV Zwischenwasser K12 w _______

61  705700456 GOPP Rosa 2010 SV Tisis K12 w _______

60  705200089 SCHWARZMANN Isabel Maria 2010 SC Schröcken K12 w _______

59  700500714 STOFF Theresa 2010 WSV Au K12 w _______

58  720600683 WITTWER Hannah 2010 WSV Schruns K12 w _______

57  703701380 WETZLINGER Hannah 2010 WSV Ludesch K12 w _______

56  704100415 HÖBER Joline 2010 WSV Nenzing K12 w _______

55  701100833 JÄGER Malea 2010 WSV Braz K12 w _______

54  702804522 AMANN Chiara 2010 SV Hohenems K12 w _______

53  722300254 SCHEYER Ella 2010 WSV Koblach K12 w _______

Kinder K12 männlich

88  708800524 DÜNSER Manuel 2010 WSV Sonntag K12 m _______

87  720500669 WINKLER Levin 2010 SC Gaschurn K12 m _______

86  720700838 JUEN David 2010 WSV St. Gallenkirch K12 m _______

85  708000496 KOHLER Linus 2010 SV Laterns K12 m _______

84  705100499 FETZ Luis 2010 WSV Schoppernau K12 m _______

83  705500398 ROBITSCHKO David 2010 SC Schwarzenberg K12 m _______

82  720600684 KONZETT Marius 2010 WSV Schruns K12 m _______

81  704000352 KITZ Paul 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

80  706800833 MORSCHER Luca 2010 SV Tosters K12 m _______

79  701700520 NESSLER Daniel 2010 WSV Dalaas K12 m _______

78  704000284 VITH Luca 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

77  705200086 LEITNER Linus 2010 SC Schröcken K12 m _______

76  708200172 MUXEL Josef 2010 SV Reuthe K12 m _______

75  704000315 GREDIG Luis 2010 SV Zwischenwasser K12 m _______

74  701100807 HUBERT Nico 2010 WSV Braz K12 m _______

73  701101003 MAYER Alexander 2010 WSV Braz K12 m _______

72  702804520 FENKART Leroy Preston 2010 SV Hohenems K12 m _______

71  702804599 KECKEIS Nicos 2010 SV Hohenems K12 m _______

70  708800532 SCHÄFER Konstantin 2010 WSV Sonntag K12 m _______

69  706000492 SCHÖPF David 2010 WSV Wald/Arlberg K12 m _______

68  706406148 SENZENBERGER Jaron 2010 SC Mühlebach K12 m _______

24.02.2022 - 20:00 SV Hohenems Seite: 3

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:22.0.6 7AL015 Lizenz:  SV Hohenems



Name der 
Veranstaltung:

Genehmigungs 
Nummer:

Ort der MF-
Sitzung:

Datum:

Einteilung des 
Wettkampfes:

bezo Bewerb:

EBERLE Peter Wettkampfleiter:

MATHIS Bernd
Schiedsrichter 
Assistent:

SC Montafon Zielrichter:

Vorläufer: FENKART Emely June -D-

MATHIS Simon -E-

-F-

Einfahrstrecke:

Streckenname: 2. Lauf

Start: 1.320 m 2. Lauf m

Ziel: 1.200 m 2. Lauf m

Höhendifferenz: 120 m 2. Lauf m

Lange: m 2. Lauf m

Kurssetzer: 2. Lauf

Besichtigung: 2. Lauf

Einlass Ende: 2. Lauf

Startzeit: 2. Lauf

Startintervall: 2. Lauf

Richtungs 
änderungen:

2. Lauf

Siegerehrung:

Sonstiges:

Stand 9/2006
Sitzungsende:

1. Lauf

ab 8:30 Uhr

Nächste MF-Sitzung:

Offizielle Anschlagtafel:

Offizieller Liftbetrieb:

19:25 Uhr

keine (CoVID19-Prävention)

Michael Gruber

SCHMID Jürgen

1. Lauf Eulenwinkel

SCHWARZMANN Georg

Chef der 
Kampfrichter:

1. Lauf

1. Lauf

Schiedsrichter:

Startrichter:

-A-

Protokoll zur Mannschaftsführersitzung

ALPINE BEWERBE

24.02.2022

7AL015

Profi
SL

Beginn der MF-Sitzung: 19:00 Uhr

Hohenems, Im Wingat 1

4. VSV RAUCH Kinderrennen

RennsekretärIn:

kein Mannschaftsfunk auf dem Juryfunk. Gestürzte Startreihenfolge lt. Startliste Slalom. 
Besichtigungs- und Startzeit für den Profislalom über Juryfunk und Lautsprecher.
Besichtigungsreihenfolge wie folgt: SC Montafon - SV BWW - BW - OL - AL - KT - RT - RSG - 
bitte um Einhaltung (CoVID19-Prävention)

ca. 12:30 Uhr

ca. 12:00 Uhr 1. Lauf

1. Lauf

1. Lauf

ca.11:45  bis 12:15 Uhr

1. Lauf

1. Lauf

VSV Ttrainer1. Lauf

-B-

-C-

1. Lauf
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